

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na **Świadczenie usługi przeglądów i konserwacji aparatury medycznej i laboratoryjnej, TP-245/22/KK.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika 2.1a punkt 19 : Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu gdy raport serwisowy będzie wysłany bezpośrednio po wykonaniu przeglądu na wskazany przez użytkownika adres email.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie raportu serwisowego na wskazany przez bezpośredniego użytkownika sprzętu adres e-mail, ale adresatem e-maila musi być również Sekcja Gospodarki Aparaturowej email: dga@pib-nio.pl.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika 2.1a punkt 4: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu czynności polegających na pomiarach wartości rezystancji uziemienia i prądu upływowego (test bezpieczeństwa elektrycznego), zgodnie z normą PN-EN 62353 lub inną normą równoważną określającą niezbędne i konieczne do wykonania czynności i pomiary w celu stwierdzenia, że konserwacja, naprawa lub włączenie sprzętu do ruchu, zostały wykonane właściwie, a sprzęt nie stwarza niebezpieczeństwa dla pacjenta i/lub personelu, przy sprzęcie podłączonym do sieci 230 V? Oferent nie przeprowadza takich pomiarów w ramach czynności konserwacyjno-przegładowych.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu, w przypadku gdy Wykonawca nie przeprowadza takich pomiarów w ramach czynności konserwacyjno-przegładowych. Wówczas należy wpisać „nie dotyczy”.

Pytanie nr 3

Dotyczy SWZ Rozdz. XI pkt 1 a – Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania jeżeli Wykonawca przedstawi referencje dotyczące dostawy odczynników wraz z dzierżawą i serwisem aparatury medycznej tożsamej z przedmiotem zamówienia? Wykonawca w każdej zawieranej umowie w której dzierżawi sprzęt medyczny wykonuje przegląd aparatu, jego konserwację i serwis zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że przedstawione środki dowodowe wykażą należyte wykonywanie usług serwisowych w ramach zawartych umów obejmujących dostawę/dzierżawę aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia pkt. 4a rozdz. XI Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w sposób następujący:

Było:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:

4.a wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 usługi obejmujące swoim zakresem przeglądy/konserwacje aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym) o łącznej wartości brutto minimum określonej w zależności od części na którą składana jest oferta:

dla części 1 : 5 000,00 zł

dla części 2 : 4 000,00 zł

oraz załączy dowody potwierdzające, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Jest:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:

Dotyczy części 1:

4.a wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 usługi serwisowe obejmujące swoim zakresem przeglądy/konserwacje aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym), realizowane przez okres co najmniej 6 miesięcy oraz załączy dowody potwierdzające, że wskazane usługi zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie.

Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. usług serwisowych realizowanych w ramach zamówień/umów (np. dostaw/usług) obejmujących dzierżawę/najem aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym) połączonej z usługami serwisowymi obejmującymi swoim zakresem przeglądy/konserwacje wskazanej aparatury, realizowane przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Dotyczy części 2:

4.b wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 usługi serwisowe obejmujące swoim zakresem przeglądy/konserwacje aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym), realizowane przez okres co najmniej 6 miesięcy oraz załączy dowody potwierdzające, że wskazane usługi zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie.

Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. usług serwisowych realizowanych w ramach zamówień/umów (np. dostaw/usług) obejmujących dzierżawę/najem aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym) połączonej z usługami serwisowymi obejmującymi swoim zakresem przeglądy/konserwacje wskazanej aparatury, realizowane przez okres co najmniej 6 miesięcy.”

Pytanie nr 4

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z tytułu niewykonania zobowiązania, o którym mowa w § 9 ust. 1 do 3 % łącznego wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 2, za każdy stwierdzony przypadek ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

§6 ust.18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie niniejszego ustępu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

§9 ust.1, 2, ust 3 ppkt a i b oraz ust 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie niniejszych ustępów i punktów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

§11 ust.4-6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie niniejszych ustępów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

- **rozd. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **21.11.2022r. o godz. 09:00**”

- **rozd. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.11.2022r. o godz. 10:00**”

- **rozd. XXIX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **20.12.2022r.**”

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Karolina Król

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

